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Gözeli’nin Gözeleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Gözeli’nin Gözeleri Kitabı SU YAYINEVİ çıkarmış olduğu Gözeli’nin Gözeleri Kitabını PDF İndir – Gözeli’nin Gözeleri 15.06.2021 Pdf İndir

Gözeli’nin Gözeleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gözeli’nin Gözeleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gözeli’nin Gözeleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SU YAYINEVİ ait olan Gözeli’nin Gözeleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gözeli’nin Gözeleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gözeli’nin Gözeleri Kitabı 15.06.2021 tarihinde Muharrem İlgar tarafından yazılıp SU YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Gözeli’nin Gözeleri kitabında toplamda 176 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gözeli’nin Gözeleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gözeli’nin Gözeleri Kitabı Özeti – Gözeli’nin Gözeleri Kitabı Açıklaması 

93 Harbi’nde, Kars ve yöresi Rus ilhakı altında kalmıştı. Bu durum karşısında, yöre halkı Çar yönetimine alışmaya çalışsa da, karşıt tutumlarından dolayı bazıları göçe zorlanmış, bazıları da kaçkın düşmeyi göze alarak mücadele etme yolunu seçmişti. İlhakın son yıllarında, Çar yönetimiyle, yörede yaşayanlar arasında ki gerginlik daha da artmıştı. Sevinçte ve kederde her zaman bir arada olan insanlar; yönetimin baskısı yetmiyormuş gibi, birbirilerine olan güvenlerini de yitirmişlerdi. Dostluk ve akrabalık bağları zayıflamış, kargaşa ve kaos içinde kalmışlardı. Bundan dolayı, her geçen gün hayatları daha da kötüleşerek, içinden çıkılmaz bir hal almıştı. Bu roman o dönem yaşanan çalkantılara ışık tutmaktadır.

 
  Gözeli’nin Gözeleri Pdf İndir – SU YAYINEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Gözeli’nin Gözeleri

 Yayınevi / Marka: SU YAYINEVİ

 Yazar: Muharrem İlgar

 Basım Tarihi: 15.06.2021

 Sayfa Sayısı: 176

Gözeli’nin Gözeleri Kitabı İndirme Linkleri – Gözeli’nin Gözeleri İndir

Gözeli’nin Gözeleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gözeli’nin Gözeleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Aşk İki Kişiliktir Ataol Behramoğlu Tekin Yayınevi
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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